UBND TỈNH KON TUM

SỞ LAO ĐỘNG-THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

—————

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                     ————————————

Số:        /BC-SLĐTBXH

      Kon Tum, ngày     tháng  6 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp đối với dự Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 18/2019/NQ-HĐND ngày 18

tháng 7 năm 2019 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ đóng bảo

hiểm y tế trên địa bàn tỉnh Kon Tum

—————

                  Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Thực hiện Văn bản số 1915/UBND-KTTH ngày 03 tháng 6 năm 2024 về việc triển

khai Thông báo số 31/TB-TTHĐND ngày 31 tháng 5 năm 2024 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội Báo cáo việc tiếp thu, giải trình ý kiến

thẩm định của Sở Tư pháp tại Báo cáo số 283/BC-STP ngày 19 tháng 6 năm 2024

về thẩm định dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh, như sau:

1. Tiếp thu ý kiến thẩm định của Sở Tư pháp: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

2. Các nội dung tiếp thu, chỉnh lý được Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội cụ thể hóa vào dự thảo lần 4 Tờ trình và Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh; trình Ủy ban nhân dân tỉnh để lấy ý kiến các Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (T/dõi);

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở phụ trách;

- Lưu: VT; TGXHGN.T.15.

GIÁM ĐỐC

A Kang

		2024-06-19T16:24:29+0700

		2024-06-19T16:27:30+0700

		2024-06-19T16:27:30+0700

		2024-06-19T16:27:30+0700